
GROUPEMENT DE ST-OMER

Concours du 13/06/2020 sur ARGENTON

Point extrême : 479 kmsPoint avant : 439 kms341 pigeons lâchés à 07:05

Catégorie : Femelles

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 62

Amateur Pig.enga

38

Reception feuilles
AIRE SUR LA LYS

AUDRUICQ

BLENDECQUES

ESTREE BLANCHE

FAUQUEMBERGUES

HELFAUT/THEROUANNE

HOULLE

LUMBRES

ROQUETOIRE

ST-OMER

WATTEN

WIZERNES

ZUTKERQUE

341

Sociétés
4

1

1

2

7

1

2

3

2

7

3

3

2

22

4

3

22

86

16

15

20

17

55

18

48

15

Réclamations admises jusqu'au : 27/06/2020 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

FAY Francis
ENGUERAND THIBAUT
ENGUERAND THIBAUT
LEMAIRE Bernard
ENGUERAND THIBAUT
LEMAIRE Bernard
DURIEZ-POPIEUL Eric
ENGUERAND THIBAUT
DECROIX Bruno
CAILLIEZ Benoit & Marie
DECROIX Bruno
BOULOGNE Jean-Yves
GHEERAERT Eric
FAY Francis
FAY Francis
DELLIAUX Steven
DELLIAUX Steven
DELLIAUX Steven
DEHAFFREINGUE Bruno
CAUDRELIER Laurent
FRANCOIS Julien
ENGUERAND THIBAUT
DELLIAUX Steven
FAILLIE Frédéric
ENGUERAND THIBAUT
CAILLIEZ Benoit & Marie
THOMAS Christophe
FRANCOIS Julien
ANANIE Yves
DELLIAUX Steven
CAUDRELIER Laurent
CLEMENTE Antonio
CREPIN Tony
CORROYETTE Jérôme
CORROYETTE Jérôme
BEUN Patrick
MALY OF WALY James
BOULOGNE Jean-Yves
ENGUERAND THIBAUT
BEUN Patrick
ENGUERAND THIBAUT
CREPIN Tony
WISSOCQUE Franck
ENGUERAND THIBAUT

Insc/Eng
WULVERDINGHE
WISMES

ST-MARTIN AU LAE

ZUTKERQUE

INGHEM
DOHEM

ALQUINES
HOULLE

NEUVILLE

NORTKERQUE
LEULINGHEM
SETQUES

DELETTES

THIEMBRONN

BLENDECQUES

RENTY
ROQUETOIRE
LAIRES

BLENDECQUES
BUYSSCHEYRE

SALPERWICK

Distance
243596
352497
352413
282688
352477
282697
354068
352410
351826
355934
351825
244645
344138
356833
356832
381601
354717
381623
15760

282126
16053

352420
301582
353481
352421
15985
16667

351368
16461

301588
358007
40758

358971
291080
291078
378286
278847
354404
352494
283810
352504
292611
376315
352433

Constaté
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F

Ecart
2016
2019
2019
2018
2019
2018
2019
2019
2019
2019
2019
2016
2017
2019
2019
2017
2019
2017
2019
2018
2019
2019
2018
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2018
2019
2017
2019
2018
2018
2017
2017
2019
2019
2018
2019
2018
2017
2019

Pén.
1

28
7
2
3
1
6
5

19
5

17
1
2
8

10
4

12
1
3
3
1
2
3

13
6
6
6
5
1
5
5
1
5
3
2
6
3
3

10
2

18
2
6

25

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

10
29
29
5

29
5
9

29
29
10
29
3

18
10
10
13
13
13
4

10
13
29
13
16
29
10
7

13
3

13
10
5

12
19
19
6

10
3

29
6

29
12
8

29

Amateurs / Colombier
474852
454995

2
465581

3
2

476083
4

456629
452577

2
460768
470832

2
3

464655
2
3

478353
464485
460850

5
4

450790
6
2

450155
2

461693
5
2

447160
457208
442940

2
462620
472185

2
7
2
8
2

467826
9

Ch Fce
12:15:42
12:03:22
12:08:57
12:17:53
12:11:46
12:19:27
12:27:44
12:14:58
12:16:06
12:14:07
12:21:24
12:24:22
12:31:35
12:34:25
12:35:04
12:28:02
12:28:04
12:28:49
12:38:32
12:30:13
12:28:05
12:24:24
12:32:00
12:24:10
12:27:28
12:26:19
12:24:40
12:32:20
12:33:44
12:35:56
12:35:54
12:23:54
12:31:33
12:21:53
12:21:57
12:36:14
12:43:10
12:35:02
12:31:26
12:37:32
12:32:18
12:34:26
12:42:17
12:33:16

1

-1

-1
1
1

1

-3
1

1
1

1

1528,248
1524,953
1496,940
1488,034
1483,196
1480,620
1475,235
1467,884
1467,788
1464,098
1443,202
1442,755
1441,764
1441,421
1438,582
1438,412
1438,264
1434,932
1434,198
1428,232
1426,339
1424,530
1420,963
1412,397
1410,983
1408,508
1408,422
1407,820
1404,461
1404,074
1403,702
1402,122
1400,045
1397,802
1397,507
1396,659
1396,309
1396,126
1393,837
1391,199
1390,147
1387,792
1387,042
1386,053

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44

100,00
98,84
97,67
96,51
95,35
94,19
93,02
91,86
90,70
89,53
88,37
87,21
86,05
84,88
83,72
82,56
81,40
80,23
79,07
77,91
76,74
75,58
74,42
73,26
72,09
70,93
69,77
68,60
67,44
66,28
65,12
63,95
62,79
61,63
60,47
59,30
58,14
56,98
55,81
54,65
53,49
52,33
51,16
50,00
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LEMAIRE Bernard
FAILLIE Frédéric
ENGUERAND THIBAUT
DECROIX Bruno
WISSOCQUE Franck
CORROYETTE Jérôme
ENGUERAND THIBAUT
CAILLIEZ Benoit & Marie
BOULOGNE Jean-Yves
DELLIAUX Steven
DELLIAUX Steven
THOMAS Christophe
FRANCOIS Julien
BEUN Patrick
DURIEZ-POPIEUL Eric
FAY Francis
MOCKELYN Eric
GRUSON MEQUINION Franck
FAILLIE Frédéric
MOCKELYN Eric
FAY Francis
GHEERAERT Eric
FAILLIE Frédéric
VANDEMBEUCHE Eric
FAILLIE Frédéric
CAUDRELIER Laurent
DEVIENNE  Gérard
CORROYETTE Jérôme
DECROIX Bruno
GHEERAERT Eric
FAILLIE Frédéric
DEMARTHE Philippe
CORROYETTE Jérôme
THOMAS Christophe
ENGUERAND THIBAUT
LEMAIRE Bernard
FAILLIE Frédéric
DECROIX Bruno
DEVIENNE  Gérard
CORROYETTE Jérôme
CORROYETTE Jérôme
FAY Francis

ROQUETOIRE
ST-MARTIN AU LAE

FRUGES

BAYENGHEM LES E

WITTERNESSE

358260
353486
138837
351838
281475
347440
352545
318120
244646

74119
331089
16653

351354
283805
284589
385681
292517
358214
353422
292525
356835
282468
385323
280733
353409
292716
383691
347473
351828
282445
353498
350359
347472
359768
352414
358276
287939
351842
353714
291018
16244

245389

F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F

2019
2019
2019
2019
2018
2019
2019
2018
2016
2018
2019
2019
2019
2018
2018
2017
2018
2019
2019
2018
2019
2018
2017
2018
2019
2017
2019
2019
2019
2018
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2018
2019
2019
2018
2019
2013

5
8

11
2
4

11
8
3
2
2
7
1
2
5
8
3
1
1

11
3
6
5
1
3
3
1
1

12
3
6

14
1

13
2
4
3
2

25
4
1

18
5

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

5
16
29
29
8

19
29
10
3

13
13
7

13
6
9

10
5
2

16
5

10
18
16
8

16
10
6

19
29
18
16
6

19
7

29
5

16
29
6

19
19
10

3
2

10
3
2
3
11
3
3
6
7
2
3
3
2
4

464142
466906

3
2
5
2
4

439334
5
3

471013
4
4
3
6

451516
5
3

12
4
7
5
2
6
7
6

12:40:57
12:30:46
12:33:49
12:35:17
12:43:58
12:26:40
12:35:45
12:34:38
12:40:56
12:44:38
12:44:41
12:34:14
12:42:08
12:43:31
12:53:44
12:53:17
12:45:55
12:48:12
12:36:59
12:47:09
12:55:06
12:53:24
12:39:18
12:30:56
12:40:08
12:50:23
12:55:26
12:34:57
12:45:10
12:56:21
12:41:32
12:42:13
12:36:06
12:42:48
12:46:58
12:55:05
12:45:23
12:50:02
13:01:24
12:40:45
12:40:53
13:05:18

-3
1

-1
1

-1

-1
1

-1

1

-1

-3

1

1

1385,864
1383,782
1383,735
1382,537
1380,153
1377,016
1375,646
1372,971
1371,605
1368,108
1367,906
1367,490
1366,899
1366,609
1365,243
1363,342
1361,520
1360,449
1357,869
1356,611
1356,268
1351,477
1348,459
1347,926
1345,106
1344,839
1344,023
1342,446
1342,368
1340,129
1339,511
1338,949
1337,783
1332,805
1330,524
1329,915
1324,360
1323,434
1321,523
1319,255
1318,732
1317,874

45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86

48,84
47,67
46,51
45,35
44,19
43,02
41,86
40,70
39,53
38,37
37,21
36,05
34,88
33,72
32,56
31,40
30,23
29,07
27,91
26,74
25,58
24,42
23,26
22,09
20,93
19,77
18,60
17,44
16,28
15,12
13,95
12,79
11,63
10,47
9,30
8,14
6,98
5,81
4,65
3,49
2,33
1,16
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